
Kupní smlouva č. ZA/2314/2018

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník") mezi níže uvedenými smluvními stranami

čl.1

Smluvní strany

Kupující:

prodávající:

čr -zemský archiv v Opavě
Sněmovní 1, 746 22 Opava
Zastoupený ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

IČO: 709 79 057
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: čnb Ostrava
Číslo účtu:
Telefon: +4

COMFOR STORES a.s.
Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno
lČ :26290944
DIČ :CZ26290944
Zastoupená předsedou představenstva
k podpisu oprávněn na základě plné moci
ze dne 30.12.2017
Bankovní spojeni : Citibank a.s.
Čísĺo účtu :2
Kontaktní osoba :
E-mail :
Telefon :
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
Soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 3771

(prodávající a kupující jednotlivě také jako ,,smluvní strana", společně jako ,,smluvní strany")

ČI. 2

Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace diskového pole dle přílohy "A".
2.2. Technická a cenová specifikace v přiloze "A" této smlouvy.
2.3. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat a nainstalovat diskové pole dle přílohy "A" a kupující se zavazuje odebrat

předmět smlouvy a zaplatit kupní cenu.

čl.3

3.1.
Čas a místo plněni

prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami.



3.2. Místo plněni: zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava.
Předání předmětu smlouvy bude potvrzeno dodacím listem. Za kupujícího je pověřen k podpisu dodacího
listu Mgr. Pavel Doležal.

čl.4

4.1. Cena za předmět smlouvy činí

Cena a její platba

573 450,- KČ bez DPH
DPH 21% činí 120 425,- KČ
cena vC. DPH činí 693 875,- KČ

a odpovídá příloze "A" této smlouvy.
4.2. Kupující se zavazuje uhradit fakturu za dodávku předmětu této smlouvy do 30-ti dnů ode dne podpisu

dodacího listu.

čl.5

Přechod vlastnického práva

5.1 Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu této smlouvy dnem úhrady celé kupní ceny sjednané v
této smlouvě.

čl.6
Odstoupení od smlouvy

6.1

6.2

Poruší-li některá ze smluvních stran podstatnou povinnost stanovenou v této smlouvě, má druhá smluvní
strana právo od smlouvy odstoupit.
Za porušeni podstatné smluvní povinnosti se považuje:
a) ze strany kupujÍcÍho:

- prodlení kupujícího v úhradě daňového dokladu delší než 30 dnů.
b) ze strany prodávajícího:

- prodlení v dodávce předmětu smlouvy delší než 30 dnů.

ČI. 7
Servisní a záruční podmínky

7.1

7.2

7.3

7.4
7.5

prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zařízení, včetně všech jeho součástí či volitelných
rozšířeni v délce 36 měsíců (3 roky).
prodávající se zavazuje zabezpečit poskytováni technické podpory minimálně 2 roky po uplynutí záruční
doby.
prodávající se zavazuje provádět všechny servisní zásahy u veřejného zadavatele v místě instalace
zařízení.
prodávající se zavazuje vyslat technika na cestu k zákazníkovi do 8h od nahlášení závady.
prodávajíd se zavazuje ponechat pevné disky v případě jejich závady u odběratele a nepožadovat jejich
navráceni.



i

l
l čl.8

Všeobecná ustanovení

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

V případě nedodržení termínu předání předmětu této smlouvy dle článku 3 smlouvy je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvnÍ pokutu ve výši 0,1% z ceny předmětu plnění za každý den prodlení.
Při pozdní úhradě faktury zaplatí kupující sjednaný úrok z prodlení ve výši 0,1% z ceny předmětu plnění
bez dph za každý den prodlení.
Všechny případy, které nejsou uvedeny vtéto smlouvě, popř. jiné sporné případy, budou řešeny v souladu
s občanským zákoníkem.
Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran formou dodatku k této
dohodě.
Smlouva byla zpracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Brně dne: 22. 5. 2018 vo,,,ě,,,, ,,id;,b ,,jo IP

Za prodávajícího: Za kupujídho:

COMFOR STORES a.s.
Bély Pažoutové 742/!, 62400 Brno l
t¢0 26290944. DIČ CZ26290944

B

předseda

;ZEMSKÝ ARCHIV V OPAVĚ :
: l

J

ředitel



/j
l

)

I
l

) Příloha "A": Technická a cenová specifikace

CenaCena ks v celkem v
Název produktu Množství Kč bez KČ bez

DPH DPH
Fujitsu eternus dx100 S4

The ETERNUS DX100 Base 2,5' with 2U footprint provides 24x slots
(empty) for HDD 2x slots (empty) for Controller Module (CM) 2x
Power Supply installed
8x DX1/200S4 Value SSD 1.92TB DWPD1 2.5 xI 1 573 450 573450
DX100 S4 CMx2 16GB FC 4P 16G
Warranty 3 years On-Site Seŕvice, 24x7, 8h recoveŕy
SP HDD Retention brWarranty
Instalace a konfigurace

Storage plně odpovídá požadované speciňkaci.
celkem DPH 21 % 120426

Celkem s DPH 603 878


